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Tegevusaruanne 2021 

Klubi tegevuse eesmärk 

Pärnu Kahe Silla Klubi (edaspidi Klubi) on pühendunud kahe eesmärgi täitmisele: esiteks, 

Pärnumaa tervisetaristu arengu kavandmisele kaasa aitamisele, teiseks liikumisürituste 

korraldamisele. Selleks korraldab Klubi nelja liikumisüritust - Luitejooksu, Pärnumaa 

Võidupüha maratoni, Jüri Jaansoni kahe silla jooksu ning Pärnu Rannajooksu. Iga ürituse raames 

on kavas käimisretked ja lastejooksud. Lisaks füüsilist kohaolekut nõudvatele üritustele on 

arendamisel virtuaalsete spordiürituste alasuund. Valikus on virtuaalsed väljakutsed, mis 

annavad võimaluse liikuda endale sobival ajal ja kohas eri distantse liites. 

Klubi koondab 33 füüsilisest isikust liiget, kellest suurem osa lööb kaasa Klubi spordisündmuste 

korraldamisel ning osaleb aktiivselt liikumisüritustel.  

 

Liikumisüritused 

Klubi tegevust kujundas endiselt  COVID-19 viiruse levik. Tunamullu üritusi planeerides teati 

juba ette arvestada võimalike viirusest tulenevate piirangutega. Ehkki korraldada loodeti kõik 

füüsilised üritused, õnnestus klassikalisel moel organiseerida üksnes kaks: maratoni ja Pärnu 

Rannajooksu. Samaaegselt toimusid virtuaalsed üritused, niisamuti organiseeriti need füüsilisel 

kujul ära jäänud Luitejooksu ja kahe silla jooksu raames.  

Otsus eelpool nimetatud sündmused virtuaalsele platvormile viia oli ajendatud osalejate ja 

spordivabatahtlike terviseriskide täieliku maandamise soovist. Lisaks kehtis Luitejooksu 

planeeritava toimumise ajal eriolukord, mistõttu ei lubatud rahvakogunemisi. 



Tänu asjaolule, et kaks sündmust toimusid füüsilisel kujul, oli võimalik tunamullune osalejate 

arvu langus kergele tõusule pöörata. Siiski võrreldes 2019. aastaga jäi vahe siiski märgatavaks. 

Osalejate arvu dünaamika on välja toodud allolevas tabelis: 

Järgnevalt liikumisüritustest lähemalt. 

Luitejooks 

Toimus 18. aprillist 31. maini ainult virtuaalsel kujul. Selle kohta saab täpsemalt lugeda 

virtuaaljooksude alapunktis. 

Pärnumaa võidupüha maraton ja Pärnu suvejooks 22.06.2021 

Kümne aasta juubelit tähistanud Pärnumaa Võidupüha maraton tõi kokku üle 300 spordisõbra 

Eestist ja välismaalt: kaugemalt tulijad võtsid teekonna ette Austriast ja Poolast.  

Jooksupidu peeti troopilistes oludes  enam kui 30kraadises leitsakus ja päikeselõõsas, mille 

sarnast korraldajad ja enamik osalejad polnud varem kogenud. Liikumisportaali Marathon100 

andmetel oli tegemist Eesti läbi aegade kuumimates oludes toimunud liikumisüritusega. Sestap 

varuti teeninduspunktidesse mitmekordne veekogus ning rajale organiseeriti arvukalt 

kastmispunkte, mis paljude osalejate sõnul osutusid hädavajalikuks. Ühes maratoni 

stardipauguga kanti teatejooksjate poolt Iseseisvuse väljakule Eesti sõjameeste mälestuskirikus 

süüdatud mälestustuli. Tuntuimad tulekandjad olid olümpiapronks, sõudja Andrei Jämsä, 

Euroopa parimaid jetisportlasi Jasmiin Üpraus ning tituleeritud maadleja Helary Mägisalu. 



Tõrviku võtsid vastu kindral Johann Laidoneri Seltsi liikmed eesotsas ühingu juhatuse esimehe 

Trivimi Vellistega ja viisid selle kaitseväe soomukil Võidupüha paraadi linna Paidesse. 

Lisaks maratonile toimus poolmaraton ning füüsilisel kujul esimene Pärnu suvejooks. 

Juubelijooksu osalejate arvud on ära toodud allolevas tabelis: 

 

Jüri Jaansoni kahe silla jooks 

Toimus 23. augustist 19. septembrini ainult virtuaalsel kujul. Sellest saab täpsemalt lugeda 

virtuaaljooksude punktis. 

 

Pärnu Rannajooks 23.10.2021 

Klubi hooaja viimane sündmus, Pärnu Rannajooks toimus kõikide spordisõprade rõõmuks siiski 

füüsilisel kujul. Klubi suutis erinevate COVID-19 tingimuste ja piirangutega kohaneda ning 

pingutas, et üritus klassikalisel kujul toimuda saaks. Siiski avaldasid viiruse levik ja kehtinud 

piirangud (nt vaktsiinipassi küsimise nõue) olulist mõju osalejate arvule. Rannajooksul osalejate 

arv langes ligemale 50 protsenti. Osalejate arv ja võrdlus eelnevate aastatega on ära toodud 

allolevas tabelis: 



 

 

 

Tasuta Lotte lastejooksudest said osa võtta kuni 11aastased noored. Esmakordselt olid lastele 

kaasa elamas Leiutajateküla Lotte ja tema sõber Bruno. 

Rannajooks kuulus Luitejooksu ja kahe silla jooksu kõrval viimase etapina Klubi kolmikürituse 

sarja. Kuna tänavu toimusid esimesed etapid üksnes virtuaalsena, läksid need kirja osaluskorrana 

ja sarja võitjad selgitati Rannajooksu tulemuste põhjal.  

 

Virtuaalsed liikumisüritused 

Klubi tegeles tervishoiukriisist tingitud negatiivsete mõjude tõttu väga aktiivselt 

virtuaalsündmuste arendamisega, kuna need olid sageli ainsad, mille puhul sai kindel olla, et 

piirangutel mõju puudub. Eesmärkideks oli harjumatu olukorraga kohanemine: 

majandustegevuse korraldamine ühingu ülalpidamiseks, turundustöö kaudu klientide hoidmine ja 

uute kaasamine. Selliseid üritusi toimus seitse. 

Talvest inspireerituna toimus 19.02-07.03 esimene Talvine Välja Kutse, mis nii nagu nimigi 

ütleb, kutsus inimesi välja liikuma. Liikumisviis ei olnud piiratud üksnes suusatamisega, inimene 

ise sai valida endale sobiva liikumisviisi (suusatamine, jooksmine, rattasõit, kõndimine, 

uisutamine jne). Osalemine ei olnud piiratud vaid ühe korraga, ürituse kestel läbitud 



liikumiskorrad võis omavahel summeerida. Üritusel osales 161 inimest, kes kogusid 1238 

osaluskorda ja läbisid 11266 kilomeetrit. 

 

Virtuaalne Luitejooks toimus 18. aprillist 31 maini. Distantsideks olid traditsiooniline 8,3 

kilomeetrit ning 5,4 kilomeetrit jooksu või kõndi koeraga. Muu hulgas toimus virtuaalne 

lastejooks, kus minimaalseks distantsiks oli 200 meetrit. Osalejate arv distantsiti/sihtgrupiti: 

Luitejooks ja kõnd 651 inimest 

Koertekross ja kõnd 41 inimest 

Lastejooks 87 last 

 

Klubi virtuaalürituste juures on alati oluline heategevuslik pool. Luitejooksul osalejate 

stardimaksust annetati 700 eurot Tahkuranna Lasteaed-Algkooli sportimisvõimaluste 

parendamiseks. 

Lisaks jooksuüritustele kutsuti ellu virtuaalne rattasõit, et kliendid leiaks jooksuüritustele 

vaheldust. Üritus toimus 15.-31. maini, pakkudes võimalust läbida 25-, 50- või 100kilomeetrine 

distants. Üritusel osales 174 ratturit, kes tegid 200eurose annetuse Pärnu Kalevi spordikooli 

jalgrattaosakonnale varustuse hankimiseks. 

Virtuaalne Pärnumaa võidupüha maraton, poolmaraton ja suvejooks toimusid 18.-24. juunini. 

Maratonisõpradele ei olnud virtuaalne jooks võõras, sest esmakordselt sai seda uudsel moel 

läbida juba 2018. aastal. Seda võimalust kasutati usinalt nüüdki: 

Suvejooks 167 osalejat 

Poolmaraton  94 osalejat 

Maraton  64 osalejat 

Lastejooks  21 osalejat 

 

Virtuaaljooksude stardimaksust annetati 350 eurot Tori põhikoolile sealsete õpilaste 

liikumisharjumuste edendamiseks 

Virtuaalne kahe silla jooks toimus 1.-14. septembrini. Ehkki korraldusmeeskond planeeris 

füüsilisel kujul üritust viimase hetkeni, ei võimaldanud karmid piirangud, mis tähendanuks suurt 

lisakulu, kontaktset sündmust teha. Lisaks virtuaalsele üritusele anti pärnakaile võimalus kaasa 



teha nii-öelda avatud raja formaadis: jooksurajale paigaldati stardi- ja finišipunkt ning osalejatele 

anti finišeerides medalid. Tegemist ei olnud võistlusega. 

Virtuaalne jookski oli spordihuviliste hulgas: 

Kahe Silla jooks 10 km, 716 osalejat 

Pärnu Õhtujooks 3 km, 206 osalejat 

Kahe Silla jooks 21 km, 72 osalejat 

Jooksu annetus summas 1000 eurot läks Pärnu Vanalinna põhikoolile, mille eest soetati 

sealsetele õpilastele spordivahendeid. 

 

Virtuaalne Pärnu Rannajooks toimus 18.-31. oktoobrini. Seal sai kaasa lüüa kümne- ja 

viiekilomeetrisel distantsil. Osalejaid oli vastavalt 223 ja 79. Jooksul osalejad toetasid Pärnu 

Päikese kooli abiratta ostul 300 euroga. 

Klubi tegevuse ülevaade 

Aasta lõpu seisuga oli Klubil 33 liiget. Klubi juhtimisse panustavad 2018. aastal valitud juhatuse 

liikmed Vahur Mäe (president), Matti Killing, Tarmo Meresmaa, Riina Altpere ja Kadri Riitsaar. 

Palgalisi töötajaid oli kolm: peakorraldaja, sekretariaadijuht (vastutas ka projektide kirjutamise ja 

raamatupidaja assisteerimise eest) ning turundusjuht. 

Varasemalt toimunud suuremad klubiüritused (motivatsioonireis ning aastat kokku võttev 

sündmus) jäid viiruse levikust tulenevalt ära. Ühiselt külastati oktoobrikuus toimunud Saaremaa 

kolme päeva jooksu. 

2021. aasta oli Klubi jaoks jätkuvalt keeruline. Virtuaaljooksud aitasid Klubil edasi tegutseda,  

sest saadi igapäevaseid kulusid katta. Niisamuti olid virtuaalsed spordiüritused tähtsad 

klientidega kontakti hoidmisel ning uute teenuste juurutamine aitas Klubil keeruliste oludega 

paremini kohaneda. Tänu uut tüüpi üritustele oli võimalik osadele meeskonnaliikmetele 

rakendust leida, teised seevastu pidid iga-aastasest tegevusest osaliselt eemale jääma.  

Klubi on seisukohal, et kriis andis ka arengutõuke: oluliselt arendati virtuaalseid spordiüritusi, et 

pakkuda eri huvidega inimestele võimalust mitmekesisemalt liikuda.  



2022. aasta tuleb niisamuti ettearvamatu. Tulenevalt klientide ebakindlusest ja muudest 

väliskeskkonna võimalikest mõjudest – piirangud ja nõuded spordiürituste korraldajatele, 

viimase hetke otsused jne – plaanitakse omatulu laekumist märksa tagasihoidlikumalt. Olulisel 

määral mõjutab elu Venemaa Föderatsiooni agressioon Ukraina vastu, mis on esile kutsunud 

täiemahulise sõja. Sõda mõjutab märkimisväärselt kaupade liikumist ja energiakandjate hinda, 

mis avaldub kiirenevas inflatsioonitempos. See toob kaasa kõikide teenuste märkimisväärse 

kallinemise. Majanduslik ebakindlus hakkab tõenäoliselt mõjutama tarbija harjumisi, sundides 

neid kokkuhoiu nimel valikuid tegema. Üheks võimalikuks kärpekohaks on spordi- ja 

kultuuriüritustel osalemine. Teiseks probleemiks on toetajate loobumine koostööst, mida 

põhjendatakse turundusressursi suunamisega Ukraina sõja ohvritele.  

2022. aastal kavandab Klubi täispaketti, mis tähendab kõikide füüsiliste ja virtuaalsete ürituste 

korraldamist. Ehkki koroonaviirus pole taandunud, on enamik riike, sealhulgas Eesti asunud 

piiranguid kaotama. Juba on selgunud, et kaotati koroonapassi esitamise nõue ning piirangud 

väliürituste osalejate arvule. Need uudised peaksid andma osalejatele signaali, et taas on 

võimalik ühiselt liikuda. Ehkki viiruse levik on madalam, tuleb Klubil valmis olla sügiseseks 

uueks laineks. Niisamuti võib viirus muteeruda, mis võib tähendada uusi riiklikult kehtestatud 

piiranguid. Tegemist on liitkriisiga – majanduslik, sõjaline, tervishoiualane –, mistõttu plaanib 

Klubi tulude ja kulude kavandamisel olla konservatiivne: planeerida vähem tulu, suuremat kulu. 

 

Kriisi jätkudes on vajalik omavalitsuse ja riigi täiendav tugi, mis aitaks katta omavahendite 

puudujääki ning säilitada korraldusmeeskonda. Kriisi lõppedes on vajalik sujuv üleminek ja 

korralduse taasavamine, mida saab teostada täiendavate ressursside olemasolul.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 97 145 87 634 2

Nõuded ja ettemaksed 0 42 3

Kokku käibevarad 97 145 87 676  

Kokku varad 97 145 87 676  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 9 272 25 909 4

Kokku lühiajalised kohustised 9 272 25 909  

Kokku kohustised 9 272 25 909  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 61 767 24 698  

Aruandeaasta tulem 26 106 37 069  

Kokku netovara 87 873 61 767  

Kokku kohustised ja netovara 97 145 87 676  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 360 420  

Annetused ja toetused 66 118 72 740 5

Tulu ettevõtlusest 56 121 32 823 6

Muud tulud 11 469 8 172 7

Kokku tulud 134 068 114 155  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 500 0  

Jagatud annetused ja toetused -1 250 -4 700  

Mitmesugused tegevuskulud -52 298 -36 813 8

Tööjõukulud -51 916 -35 578 9

Muud kulud -2 0  

Kokku kulud -107 966 -77 091  

Põhitegevuse tulem 26 102 37 064  

Intressitulud 4 0  

Intressikulud 0 5  

Aruandeaasta tulem 26 106 37 069  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 26 102 37 064

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 42 356

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -16 637 13 944

Laekunud intressid 4 5

Kokku rahavood põhitegevusest 9 511 51 369

Kokku rahavood 9 511 51 369

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 87 634 36 265

Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 511 51 369

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 97 145 87 634
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 24 698 24 698

Aruandeaasta tulem 37 069 37 069

31.12.2020 61 767 61 767

Aruandeaasta tulem 26 106 26 106

31.12.2021 87 873 87 873
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Spordiklubi Pärnu Kahe Silla Klubi MTÜ 2021.a. majandusaasta aruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumus printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes kuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000.- Eurot. 

Varad,mille soetusmaksumus on alla 1000.-Eurot kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutusele võtmise

hetkel kantakse kuludesse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni norm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Ehitised 3% aasta

Muu inventar 10-25% aastas

Masinad ja seadmed 10-25% aastas

Autod ja muu transport 10-40% aastas

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib

piisav kindlus,et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 1 133 1 095

Vahendid pankades 96 012 86 539

Kokku raha 97 145 87 634

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
42 42

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 42

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 365 365

Võlad töövõtjatele 3 554 3 554

Maksuvõlad 3 123 3 123

Saadud ettemaksed 2 230 2 230

Tulevaste perioodide tulud 2 230 2 230

Kokku võlad ja ettemaksed 9 272 9 272

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 357 357

Võlad töövõtjatele 3 355 3 355

Maksuvõlad 2 927 2 927

Saadud ettemaksed 19 270 19 270

Tulevaste perioodide tulud 19 270 19 270

Kokku võlad ja ettemaksed 25 909 25 909
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 470 0

Eesti Kultuurkapital 18 000 18 000

Pärnu Linnavalitsus 7 000 7 500

Kultuuriministeerium 29 198 35 000

Pärnumaa Spordiliit 4 750 3 000

Häädemeeste VV 0 1 000

Pärnumaa Omavalitsuste Liit 4 500 3 340

Pärnumaa Kultuurikapital 2 200 2 400

SA Pärnumaa Arenduskeskus (KOP) 0 2 500

Kokku annetused ja toetused 66 118 72 740

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Osalustasu 56 121 32 823

Kokku tulu ettevõtlusest 56 121 32 823

Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 2021 2020

Rendi- ja üüritulu 200 250

Reklaamitulu ja korraldusteenus 11 269 7 922

Kokku muud tulud 11 469 8 172
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -3 118 -2 104

Mitmesugused bürookulud -2 173 -34

Lähetuskulud -604 0

Koolituskulud -549 0

Transpordikulu -819 -3 033

Reklaamikulud -4 957 -2 626

Tellitud teenustööd -10 247 -5 876

Raamatupidamise teenus -980 -980

Auhinnad -17 456 -16 463

Materjal -8 840 -3 373

Pangateenused -444 -616

Masinate/seadmete rent -327 -100

Auto kompensatsioon -1 769 -1 593

Muud -15 -15

Kokku mitmesugused tegevuskulud -52 298 -36 813

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 38 803 26 893

Sotsiaalmaksud 13 113 8 684

Kokku tööjõukulud 51 916 35 577

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.04.2022

Spordiklubi Pärnu Kahe Silla Klubi (registrikood: 80179651) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI RIITSAAR Juhatuse liige 04.04.2022

VAHUR MÄE Juhatuse liige 25.06.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56153528

Mobiiltelefon +372 56608532

E-posti aadress info@2silda.ee

Veebilehe aadress http://www.2silda.ee


